

## اردوگاه سرخ

## اهدای لباس پرسپولیس به مادر شهید کاوه

به همت اداره فرهنگی و مسئولیت‌های اجتماعی باشگاه پرسپولیس، صندوق قرض الحسنه شاهد، بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان‌های استان تهران، نمایندگان این اداره با حضور در بیت شهید کاوه به مناسبت سالروز تولدشان با مادر بزرگوار ایشان دیدار و با تقدیم گل و شیرینی، لباس باشگاه فرهنگی ورزشی پرسپولیس که منقش به تصویر این شهید والامقام بود را به ایشان اهدا کردند.

شهید محمود کاوه متولد سال ۱۳۴۷ در خرمشهر، در سن ۲۰ سالگی (سال ۱۳۶۷) در منطقه عملیات مرصاد در ایلام به فیض شهادت نائل آمد و به استناد صحبت‌های مادر گرامی شهید که بشدت فوتبالی و پرسپولیسی هستند، شهید محمود کاوه نیز یک ورزشکار پاک و از طرفداران این باشگاه بوده است.

## هیأت مدیره این هفته جلسه دارد

دوشنبه هفته گذشته هیچ خبری از برگزاری جلسه هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس نبود و به نظر می‌رسد اعضا تعطیلاتی یک هفته‌ای را سپری کردند. با این وجود این هفته دوشنبه جلسه هیأت مدیره برگزار خواهد شد و قرار است درباره مواردی مثل نقل و انتقالات یا مسائل زیرساختی از جمله موضوع احداث ورزشگاه و طرح توسعه ورزشگاه درفش‌ی فر در این جلسه صحبت شود.

## کنعانی خیر را از دست داد؟

محمد حسین کنعانی‌زادگان، مدافع پرسپولیس که به دلیل مصدومیت در بازی‌های اخیر این تیم غایب بود، چند روزی است که تمرینات اختصاصی خود را آغاز کرده. پرسپولیس شنبه هفته بعد در خرم‌آباد به مصاف خیبر خواهد رفت اما به احتمال زیاد کنعانی‌زادگان به این بازی نخواهد رسید. سرمربی پرسپولیس به احتمال فراوان درباره کنعانی‌زادگان ریسک نکرده و در بازی با خیبر به او بازی نخواهد داد تا مدافع سرخ‌ها برای بازی در هفته هشتم و بازی مقابل ذوب‌آهن آماده شود.

## نمره خوب باکیج، حضور کوتاه اورونوف

تیم ملی مونته‌نگرو در ادامه مرحله انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶، به میزبانی جزایر فارو به میدان رفت و با نتیجه ۴-۰ مغلوب جزایر فارو شد. دیداری که مارکو باکیج، هافبک پرسپولیس از ابتدا در ترکیب اصلی حضور داشت و نمره خوبی هم دریافت کرد. باکیج در نقش هافبک میانی در تثبیت مرکز زمین حضور داشت اما در مجموع، شکست سنگینی را به همراه همبازیانش متحمل شد.

همچنین تیم ملی ازبکستان برای اولین بار تحت هدایت فابو کاناوارو در ورزشگاه «المپیک» تاشکند به مصاف کویت رفت. دیداری دوستانه که تیم ملی فوتبال ازبکستان موفق شد در نهایت با دو گل از سد کویت عبور کند.

اورونوف در این بازی نیمکت نشین بود و سرمربی ابتدایی‌ای ازبک‌ها در دقایقی از نیمه دوم بازی، از ستاره پرسپولیس بهره برد.

## ابرقویی تنها ملی‌پوش خوشبخت

مدافع بالاحلق و تازه‌وارد پرسپولیس تنها چند هفته زمان لازم داشت تا ثابت کند، تمام نقدهایی که پیرامون حضور او در پرسپولیس مطرح شده بود تا چه اندازه احساسی و خارج از منطق فوتبال بوده است.

ابرقویی تنها ملی‌پوش پرسپولیس بود که در ترکیب اصلی تیم ملی ایران مقابل روسیه به میدان رفت و ۹۰ دقیقه بازی کرد و اتفاقاً نمایش خوبی نیز ارائه داد.

علی علیپور، محمد خدابنده‌لو و پیام نیازمند در این دیدار فرصت بازی پیدا نکردند و احتمالاً در بازی بعدی مقابل تانزانیا شانس بیشتری برای حضور در ترکیب تیم ملی به عنوان بازیکن ثابت و ذخیره خواهند داشت.

## میلاد محمدی پنجمین ملی‌پوش

ظهر دیروز از سوی کادر فنی تیم ملی فوتبال میلاد محمدی به تیم ملی دعوت شد تا برای بازی با تانزانیا حضور داشته باشد.

محمدی که در این فصل خیلی کم برای پرسپولیس بازی کرده در فیکادی شهرویر و مهر به تیم ملی دعوت نشد اما از آنجایی که برای این فیکادی هیچ مدافع چپ تخصصی دعوت نشده بود بعد از بازی روسیه میلاد به تیم ملی فراخوانده شد.

با این شرایط احتمال این وجود دارد که میلاد محمدی در بازی مقابل تانزانیا به میدان بورد و اگر کیفیت خوبی هم ارائه دهد شاید وحید هاشمیان بالاخره محاب شود که از این بازیکن در پست تخصصی خودش در ترکیب اصلی استفاده کند.

## پیروزی پرگل جوانان مقابل سفیر

روز گذشته تیم جوانان پرسپولیس در هفته یازدهم لیگ برتر تهران موفق شد با نتیجه ۶ بر ۱ برابر سفیر تهران به پیروزی برسد و ۱۷ امتیازی شود. گل‌های پرسپولیس را محراب بادله، محمدامین شاهسونی (۲ گل)، امیر سنیکایی، عرشیا همیالی و مهدی چشم‌به‌راه به ثمر رساندند.

## اعتقاد برخی مدیران پرسپولیس

## مصدومان برگردند نتایج بهتر می‌شود



دو هفته پیش وحید هاشمیان در جلسه هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس حاضر شد و در حضور اعضای این هیأت به علاوه مدیرعامل باشگاه و معاونانش درباره مشکلات حرف زد. بعد از آن جلسه مدیران باشگاه پرسپولیس بر حمایت از هاشمیان تأکید کردند هر چند در خفا بحث جانشینی او را هم مطرح کردند که البته خیلی هم جدی نشد.

حالا و در شرایطی که به نظر می‌رسد هاشمیان فرصت کوتاه دیگری برای تغییر شرایط و نتایج تیم پیدا کرده برخی از اعضای هیأت مدیره چندان به شرایط خوشبین نیستند و معتقدند بعید است اتفاقات خوبی رخ بدهد و شرایط تغییر کند اما برخی نیز مثبت‌فکری می‌کنند و معتقدند این گروه دوم معتقدند پرسپولیس بازیکنان مصدوم زیادی دارد که اگر آنها برگردند و هاشمیان تمام نفراش را در اختیار داشته باشد هم کیفیت بازی تیم بهتر خواهد شد.

هم نتیجه بهتری از راه می‌رسد. پرسپولیس از ابتدای این فصل بازیکنان مصدوم زیادی داشته از این حیث هاشمیان مربی بدشانسی بوده است.

محمد عمری، رضا شکاری، اوستون اورونوف، محمد حسین کنعانی‌زادگان،

## پنج ملی‌پوش درست به اندازه تراکتور

## همین اسکواد در حد قهرمانی است

دو درست به نظر می‌رسد اما واقعیت اینکه دیگر رقبای این تیم با آن ستاره‌های میلیون دلاری‌شان هم کاری از پیش نبرند. در واقع به صراحت می‌توان گفت اسکواد تیم‌های رقیب و دیگر مدعیان قهرمانی هم حداقل در شش هفته ابتدایی چیز بیشتر و برتری از پرسپولیس نشان نداده‌اند اما اینکه نتایج آنها هم شاهد این مدعا است.

از سوی دیگر دعوت پنج بازیکن پرسپولیس به تیم ملی، حضور دو بازیکن در اردوی تیم امید و داشتن دو ملی‌پوش خارجی ثابت می‌کند اسکواد پرسپولیس نه تنها اسکواد ضعیف و لاغری نیست بلکه می‌توان روی آن تکیه کرد و برای قهرمان شدن از این مزیت سود برد هر چند در راه رسیدن به این مهم باید خیلی از ضعف‌ها برطرف شود و بسیاری از این بازیکنان فرم بهتری از خود در مسابقات ارائه کنند.

البته ناگفته نماند وحید هاشمیان از همان هفته اول روی برخورداری از اسکواد قدرتمند تأکید داشته و از بازیکنان در حد و اندازه قهرمانی نیست و نمی‌تواند مدعی باشد. آنها خریده‌های بزرگ و گرانقیمت استقلال را به رخ می‌کشیدند و از تعدد حضور ستاره‌ها در دو تیم سپاهان و تراکتور به عنوان دیگر مدعیان قهرمانی یاد کرده و می‌گفتند پرسپولیس با اسکواد فعلی قدرت مقابله با آنها را ندارد. پرسپولیس انتقادهای زیادی به خریده‌های درویش در تابستان این فصل شد و برخی روی ناکارآمدی آنها تأکید داشتند که البته منطقی

## خرم‌آباد و تبریز دو ایستگاه سخت مقابل هاشمیان

## آیا پرسپولیس خارج از خانه تیم بهتری است؟



بهره می‌برد. این اتفاقی شاید بی‌سابقه یا کم سابقه باشد که پرسپولیس برای شش بازی ابتدایی تنها یک بار از تهران خارج شود اما نتایج اصلاً مطابق این خوش‌شانسی و قرعه مناسب نبوده است. در بازگشت به لیگ برتر و تا فیکادی آبان ماه سرخ‌ها سه مسابقه سخت دیگر در پیش خواهند داشت که دو تا از آنها خارج از تهران برگزار می‌شود.

در هفته هفتم تیم هاشمیان باید مقابل خیبر در خرم‌آباد بازی کند، سپس در تهران میزبان ذوب‌آهن خواهد بود و در نهایت به مصاف تراکتور در تبریز خواهد رفت. در واقع ماجرا وقتی دشوار می‌شود که بدانیم دو بازی مقابل خیبر و تراکتور با توجه به اینکه میزبان هوادار بیشتری نسبت به پرسپولیس در خانه خود خواهد داشت شرایط متفاوتی را برای پرسپولیس ایجاد خواهد کرد اما اینجا یک خوش‌شانسی نصیب

## مشکل جدی برای تصمیم‌گیری‌های کلان

## هیأت مدیره پرسپولیس همچنان زوج است



اول مهرماه سال گذشته و بعد از تثبیت کنسرسیوم بانکی به عنوان مالک باشگاه پرسپولیس ترکیب جدید هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس مشخص شد که شامل پنج عضو بود. این اعضا عبارت بودند از: مهدی همتی مقدم، محمد آخوندی، احد میرزایی، پیمان حدادی و سیامک جلوه.

اواسط اسفندماه سال گذشته محمد آخوندی رئیس هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس به خاطر مشغله کاری از این سمت جدا شد تا علی اینانلو جای او را بگیرد. با این جابه‌جایی پیمان حدادی رئیس هیأت مدیره هم شد.

با این وجود اواسط شهریورماه گذشته سیامک جلوه عضو حقوقی هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس هم به خاطر مشغله جانشین او مشخص نشده است.

زیاد از سمت خود کنار رفت و هنوز در حال حاضر حدادی، میرزایی، اینانلو و همتی مقدم چهار عضو فعلی هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس هستند که در جلسات شرکت می‌کنند. این یعنی که تعداد اعضای هیأت مدیره زوج هستند و این می‌تواند در تصمیم‌گیری برای امور مهم مشکل ساز شود.

یک سبب باقی مانده از هیأت مدیره

باید توسط بانک شهر گمارده شود اما ظاهراً استعلام‌ها و مراحل قانونی این امر طولانی شده و در شرایط فعلی تصمیم‌گیری با توجه به ترکیب زوج هیأت مدیره باشگاه دشوار شده است. مثلاً اگر این هیأت مدیره بخواهد موضوع برکناری وحید هاشمیان و انتخاب یک گزینه دیگر برای سرمربیگری را در دستور کار قرار داده و به تصویب برساند مشکلاتی جدی دارد. البته طبق قانون چنانچه آرای اعضای هیأت مدیره در صورت زوج بودن تعداد اعضا برابر شود سابقه ایثارگری و

جانبازی اعضای می‌تواند ملاک لازم برای تعیین نتیجه باشد و در نهایت قرعه کشی نتیجه کار را مشخص خواهد کرد که ظاهراً هیأت مدیره پرسپولیس هنوز تا این حد جلونرفته‌اند چرا که به نظر می‌رسد تصمیمات مهمی در جلسات اخیر خود نگرفته‌اند. گفته می‌شود احتمالاً تا یکی دو هفته آینده گزینه بانک شهر برای حضور در هیأت مدیره پرسپولیس معرفی خواهد شد و کارش را آغاز خواهد کرد تا این هیأت مدیره برای تصمیمات نهایی‌اش مشکلی نداشته باشد.



کافی به نظر می‌رسد و تیم پرسپولیس اصلاً تیم کم‌مهره و ضعیفی از این حیث نیست و شاید با استفاده درست و منطقی از این نفرا، چیدمان بهتر، تمرین مطلوب‌تر و تغییرات تاکتیکی شرایط فنی پرسپولیس مطلوب شده و نتایج بهتری حاصل شود.

دعوت شد و در اولین بازی ملی‌اش هم شرایط امیدوارکننده‌ای ارائه داد. در عین حال با توجه به اینکه به نظر می‌رسد قرار نیست بازیکن دیگری حداقل تا نیم فصل به این اسکواد اضافه شود می‌توان روی این نکته تأکید کرد که همین اسکواد برای مقابله با رقبا

با این وجود هاشمیان در این زمینه کاملاً صادق و شفاف عمل کرد و حرف زد و تأکید داشت بازیکنانی که در اختیار دارد همه نفرا قابل و توانمند هستند که اینک همان بازیکنی که توسط او به پرسپولیس آمد و البته مورد هجمه شدید هواداران قرار گرفت خیلی زود به تیم ملی

## بازیکن جدیدی از طرف کادر فنی معرفی نشده

## سخنگوی پرسپولیس: مجوز اوریه بزودی صادر می‌شود



دروغ است. اصلاً صحت ندارد. اخیراً اخباری هم در زمینه برگزاری اردو در قطر در نیم فصل مطرح شده، آیا چنین اردویی برگزار می‌شود و احیاناً مربوط به توافقات مربوط به انتقال عبدالکریم حسن هست؟

نه درست نیست، برنامه اردو با هماهنگی کادر فنی انجام می‌شود. قطر مربوط به ارسال بود که انجام نشد.

## سؤال و جواب

در روزهای اخیر وحید هاشمیان برای دفاع چپ یا مهاجم گزینه‌ای معرفی کرده یا فعلاً منتفی است؟ بعد از گزینه‌هایی که معرفی و نهایی نشد جدیداً گزینه‌ای معرفی نشده. البته بررسی‌ها ادامه دارد و نشست‌هایی هم برگزار شده است.

درباره ماجرای ساخت ورزشگاه اختصاصی پرسپولیس نکته‌ای از سوی کنسرسیوم بانکی به باشگاه گفته شده یا خبری دارید؟

باشگاه و بانک مصمم هستند که این کار انجام شود و کارهای کارشناسی‌اش در حال انجام است. غیر از این طرح توسعه ورزشگاه درفش‌ی فرا هم در دست داریم که طرح‌ها و نقشه‌های آماده شده و مجوزش در حال صادر شدن است. طرح مفصلی است از جمله هتل، مجموعه ورزشی، ساختمان اداری و... آکادمی چطور؟ اخبار زیادی در سایت‌ها درباره تغییر مدیر آکادمی هست و حتی گزینه‌هایی هم مطرح شده.

## از بین گزینه‌های میزبانی دربی، ترجیح و اولویت باشگاه کدام شهر و ورزشگاه است؟

با توجه به تعطیلات فیکادی و برگزار نشدن مسابقات لیگ برتر، اخبار چندان‌ای از باشگاه پرسپولیس بیرون نمی‌آید اما همواره شایعات و اخبار زیادی پیرامون این باشگاه و تیم بزرگسالان وجود دارد. به همین خاطر چند سؤال مهم را از مصطفی لشگری سخنگوی باشگاه پرسپولیس مطرح کردیم که ایشان هم هر چند مختصر به آنها جواب داد.

از بین گزینه‌های میزبانی دربی، ترجیح و اولویت باشگاه کدام شهر و ورزشگاه است؟ هنوز تصمیمی گرفته نشده. قرار شده بررسی‌های لازم صورت بگیرد و ورزشگاه را به سازمان لیگ معرفی کنیم. ماجرای اوریه دقیقاً چیست؟ چرا اخبار متناقض است؟ سایت‌ها درباره تغییر مدیر آکادمی پروسه صدور مجوز بازی سرژ اوریه در حال انجام است و مشکلی از نظر پزشکی ندارد.